第 1 頁

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(股份代號: 11)

董 事 會 成 員 之 變 更

恒生銀行有限公司(「本行」)董事會(「董事會」)宣佈下列有關本行董事會成員

之未來變更。

關穎嫺女士榮休

關穎嫺女士將於2022年2月1日榮休，並由該日起由董事會退任及不再出任本行執

行董事兼財富管理及個人銀行業務主管。

董事會衷心感謝關女士在過去27年來為本行盡心盡力貢獻良多。在關女士卓越的領導

下，本行的財富管理及個人銀行業務持續增⻑並提升數碼能力，令業務創新高。董事會

亦感謝關女士自2017年起作為董事會成員的寶貴貢獻。董事會祝願關女士榮休後事事

如意。

關女士已確認彼與董事會之間並無任何意見分歧，且就彼退任⼀事，亦無任何事項需

要通知本行股東。

於本公告日期當日，本行之董事會成員為利蘊蓮女士*（董事⻑），施穎茵女士

（行政總裁），陳祖澤博士*，蔣麗苑女士*，顏杰慧女士#，關穎嫺女士，郭敬

文先生*，廖宜建先生#，羅康瑞博士#，伍成業先生#及伍偉國先生*。

#非執行董事

*獨立非執行董事

第 2 頁

承董事會命

秘書  李志忠  謹啟

香港 2021 年 11 月 25 日

恒生銀行有限公司

Hang Seng Bank Limited

於香港註冊成立之有限公司

註冊辦事處及總行地址：香港德輔道中 83 號